nocte inlrantes, uxorem et filium ejusocciderunt,
et res ipsius et uxoris clam rapienles, domum ausu

diabolico incendip concremarunt. Unde quoniam
tam immane et crudele facinus districtiusest pu-

niendum, fraternitati tuse per aposlolica scripta
mandamus quatenus, si eos explorare poteris qui

prsescriplum facinus commiserunt, ipsosauctoritate
tua moneas et dislrjcte compellas, ut prsedicto Ga-

rino ablata omnia reddant, damna data resarciaut,
et de tanto excessu ila Deo plenarie satisfaciant,

quod hujus delicli veniam mereanlur oblinere, et

caeteri hoc audientes nielum habeant similia per-

petrare. Generaliter autem sub excommunicatiojie

pracipias, ut quicunque de rebus suis de domo il-

lius extraxerunt; aut de rebus uxoris tilulo coni-
mendationis vel debiti habuerunt, eas sibi absque
contradictione aliqua reddant. Eos vero qui male-
ficos illos noverint, ipsos sub districlione anathe-

matis constringas, tilii et ecclesisemanifestare, nisi
sacerdos fuerit cui hoc peccatum sit in poenitentia
reveJalum.

Data Beneventi v Idus Maii.

DLXXI.

Ad capitulum S. Trinitatis Cantuariensis. — Ut
quem Thomas archiepiscopus iis prwfecerit, prio-
rem accipiant.

(Beneventi, Maii 16.)

t [Epist. S. Thomm,ed. GILES,II, 37.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, d.i-
leclis fiiiis toli capilulo sanclse Trinitatis Cantua-

riensis, salutcm et apostolicam benedictionem.

Quoniam ecclesia vestra ad ordinaiionem el dis-

positionem venerabilis fratris nostri Thomse ar-

chiepiscopi vesiri principaliter noscitur pertinere,
ila quod priorem nisi"quem vobis assignaverit ar-

chiepiscopus non solebalis habere : universitaii
vestrse per apostolica scripla prsecipiendo mauda-

mus et in virtute oliedientise injungimus quatenus
illum quein vobis jam dictus archiepiscopus in

priorem secundum antiquam ecclesise vestrseconT

(H) Odoni. Est autem Ursicampus monasterium
insigne ordinis Cisierciensis in diceeesi Novio-

A s.uetudinem assignare voluerit: omni oecasione et

appellatione poslposita recipiatis nec alium lbidem

eligere vel ad alicujus suggestionem seu assignatio-
nem suscipere prsesumalis.

Datum Beneventi, xvii Kal. Junii.

DLXXII.

Ad Henricum archiepiscopum Reinensem. — Ut
Arienses canotticos cogat reddere capttt tar.Cti
Jacobi.

(Beneventi, Maii 26.)

[MARTEN.JAtnpl. Collecl., II, 8H.]'
ALEXANDERepiscopus, HENRICORemcnsi archiepi-

scopo, etc.
Peiiatum est ad audientiam nostram, quod no-

biiis vir Pbilippus eomes Flandrensis capul B. Ja-

B colii ab ecclesia S. Vedasli per violeniiam asporla-